DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "E. DE AMICIS"-BISCEGLIE
Prot. 0002269 del 05/04/2023
Wl-1 (Uscita)

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT)
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001

p.e.o.: baee068004 @istruzione.it - p.e.c.: baee068004 @pec.istruzione.it
www.deamicisbisceglie.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per I'anno scolastico 2022/2023,

2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18/05/2022;

VISTA lacircolare interna prot. n. 0001567 del 07/03/2023;

VISTA la graduatoria interna provvisoria del personale Docente Scuola Primaria— “Posto di Lingua
Inglese” pubblicata con precedente nota prot. n. 2015 del 24/03/2023;

RETTIFICATI in autotutela gli errori materiali

DISPONE

la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna definitiva per personale “Docente Scuola
Primaria—Posto di Lingua Inglese” per I'eventuale individuazione del personale soprannumerario

per I'a.s. 2023/2024.

firmato digitalmente
Marialisa Di Liddo
Dirigente Scolastico





Graduatoria scuola primaria

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "E. DE AMICIS" - BISCEGLIE

Istituzione Scolastica: BAEE068004 -1 C.D. "DE AMICIS" - BISCEGLIE

Tipo posto: Lingua inglese
Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024
N. Cognome Nome Punti Anzianita di Esigenze di Famiglia Titoli Generali
Servizio
1 SIMONE AMALIA 135,00 112,00 6,00 17,00
Nota:
28 I ),
Dlrlgentq:. > Ias!;[g'o 'y
Dott.ssa Mér’iaili’s‘a;%ji'iliicfﬂo‘:ﬁ;"
\
\\
05/04/2023

Paa. 1 di1



